
Распоред за аудиториски и лабораториски вежби по Основи на инженерска 

техника 2 

(распоред за период 13.04–15.05.2026) 

понеделник вторник среда четврток  петок 

13.04 

 

14.04 

 
 

15.04 

 

16.04 

 

17.04 
 

11:35-14:00 

Аудиториски 

вежби  

(амфитеатар) 
 

20.04 
 

10:00-11:30 

Група 2 

Лабораториски 

вежби  
 

11:30-13:00 

Група 3 

Лабораториски 

вежби  
 

21.04 
 

14:00-15:30 

Група 1 

Лабораториски 

вежби  
 

22.04 

 

23.04 

 

24.04 

 

27.04 
 

09:40-11:30 

Аудиториски 

вежби  

(амфитеатар) 
 

28.04 

 

29.04 

 

30.04 

 

 

01.05 

 

  
 

04.05 
 

10:00-11:30 

Група 2 

Лабораториски 

вежби  
 

11:30-13:00 

Група 3 

Лабораториски 

вежби  
 

05.05 
 

14:00-15:30 

Група 1 

Лабораториски 

вежби  
 

06.05 

 

07.05 

 

08.05 

 

11.05 
 

09:40-11:30 

Аудиториски 

вежби  

(амфитеатар) 
 

12.05 

 

13.05 

 

14.05 

 

15.05 

 

 

 

 

 

 



Група 1 
 

Група 2 
 

Група 3 

Индекс Насока  Индекс Насока  Индекс Насока 

7797 ДИО  7794 БТ  7760 ИМН 

7799 БТ  7789 ИМН  7749 ПТ 

7708 ДИО  7740 ПТ  7774 ИМН 

7775 ДМТП  7643 ДИО  7778 ПТ 

7705 ИМН  7768 БТ  7761 ДИО 

7764 М  7770 БТ  7790 ДИО 

7765 ДИО  7787 ПТ  7781 ДИО 

7783 ДМТП  7759 ДМТП  7776 ДИО 

7785 БТ  7792 БТ  7751 БТ 

7772 М  7786 БТ  7780 БТ 

7798 БТ  7715 ПТ  7796 М 

7777 ИМН  7795 ДИО  7748 БТ 

7735 БТ  7791 ПТ  7626 М 

7779 М  7767 ДИО  7769 ДИО 

7771 М  7709 ДИО  7766 ПТ 

7788 БТ       

  

 

Студентите кои ги нема на списокот, а го имаат запишано предметот и е потребно 

да ги изработуваат лабораториските вежби, да се приклучат кон некоја од групите. 


